ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:  183  /QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Củ Chi, ngày 23   tháng 6  năm 2017

               QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập 23 Hội đồng tuyển sinh trường

Trung học cơ sở năm học 2017-2018 của Huyện Củ Chi

         TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND ngày 28-6-2008 của Ủy ban nhân dân Huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;
Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT, ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2017-2018;
 Xét đề nghị của Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở,
        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập 23 Hội đồng tuyển sinh trường trung học cơ sở năm học 2017-2018 gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.
Điều 2.  Hội đồng tuyển sinh trường trung học cơ sở có trách nhiệm tổ chức kiểm tra hồ sơ dự tuyển, tổ chức xét tuyển theo đúng quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo, các văn bản hướng dẫn tuyển sinh của Sở Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2017-2018 trên địa bàn huyện cho đến khi hoàn tất công tác tuyển sinh lớp 6.
Điều 3. Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông, bà có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định  này./.

Nơi nhận :

Q.TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 3 để thi hành;

- Lưu: VP, tổ CM.

                    (Đã ký)
    Trần Văn Toản
PAGE
1